این خلاء را خلافت پُر خواهد نمود و عدالت و نوری را برای بشریت به ارمغان خواهد آورد که جهان را روشن نماید و این امر، دور نخواهد بود.

برگرفته از جریده الرایه

نویسنده: استاد ابوالمعتز بالله اشقر

13 ربیع الاول 1440 هـ.ق

21 نومبر 2018 م